Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 12.03.2020, 9/100825

1

РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

6 марта 2020 г. № 5-12

Об изменении решения Бобруйского районного

исполнительного комитета от 19 июня 2013 г. № 12-32

На основании части второй пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики

Беларусь Бобруйский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Бобруйского районного исполнительного комитета

от 19 июня 2013 г. № 12-32 «Об установлении ведомственной классификации расходов

районного бюджета и признании утратившими силу некоторых решений Бобруйского

районного исполнительного комитета» после позиции

«356 Глушанский сельский исполнительный комитет Бобруйского района»

дополнить позицией следующего содержания:

«368 Унитарное производственное коммунальное предприятие водопроводно-канализационного хозяйства

«Могилевоблводоканал».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель П.И.Найден

Управляющий делами Н.А.Якимова

СОГЛАСОВАНО

Главное финансовое управление

Могилевского областного

исполнительного комитета